CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc

========================

ĐƠN XIN PHÉP DẠY THÊM

Kính gửi:
Phòng giáo dục - Đào tạo Thành phố Hải dương

Ban giám hiệu trường THCS …………………………….………………….
Tôi là: …………………………….……………………………………………………………………
Chức vụ, đơn vị công tác : …………………………….………………………………………...
Trình độ đào tạo: …………………………….……………………………………………………..
Tình trạng sức khỏe: …………………………….………………………………………………...
Đang dạy môn: …………………………….….. Lớp: …………………………….……………..
Căn cứ Thông tư số 17/2012/TT-BGDĐT ngày 16/5/2012 của Bộ Giáo dục & Đào tạo ban hành quy định về dạy thêm, học thêm; Công văn số 1342/SGD&ĐT-VP 8/11/2012 của Sở Giáo dục & Đào tạo về việc tăng cường quản lý dạy thêm, học thêm trên địa bàn tỉnh; Công văn số 420/CV/PGD 6/12/2012 của Phòng Giáo dục & Đào tạo về việc tăng cường quản lý dạy thêm, học thêm trên địa bàn Thành phố;
Theo đề nghị của học sinh các lớp …………….……….…… có đơn xin học thêm và ý kiến của cha mẹ học sinh (có danh sách học sinh xin học thêm kèm theo),
Tôi làm đơn xin phép được dạy thêm trong năm học ………………… như sau:

	Lớp dạy thêm
	Lớp đang học
	Môn dạy thêm
	Số HS
	Thời gian học

(ngày, giờ)
	Địa điểm

Tôi xin cam kết hoàn thành tốt mọi nhiệm vụ được giao trong năm học và chấp hành đúng các qui định về dạy thêm, học thêm.

	Hiệu trưởng xác nhận

( về phẩm chất đạo đức, mức độ hoàn thành nhiệm vụ được giao, không vi phạm kỷ luật)
	Ngày …….… tháng……….. năm  ………….
Người làm đơn